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مهدی دوســتی در مراسم روز ملی شوراها و تجلیل از 
اعضای فعلی و ســابق شورای اسلامی شهر بندرعباس 
ضمن گرامیداشت این روز، اظهار داشت: مسائل شهری 
بندرعباس بســیار متنوع است و مجموعه ای از مسائل 
مختلف از جمله مساله فاضلاب، شهرک پیامبر اعظم، 

مباحــث مرتبط با تفریحات مردم و دیگر موارد را در بر 
می گیرد که نیاز است این مسائل با هم در جهت ارتقای 
ســطح رفاه عمومی برطرف شود و تلاش می کنیم این 

امر صورت گیرد.
وی با بیان اینکه مشکلات بندرعباس با خرد جمعی قابل 

حل اســت، افزود: اگر در تصمیم گیری ها خرد جمعی 
بکار رود، تصمیم ها با یک ســاختار و به شکل بهتری 

اجرا می شود.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: شوراهای اسلامی در کنار 
داشتن نقش مطالبه گری نقش مهمی در امید دادن به مردم 
دارند و باید در بســیاری از مسائل همه ما مسئولان با از 
خودگذشتگی مسیر را برای توسعه شهر باز کنیم و قطعا 
خداوند نیز این از خودگذشتگی و ایثار را می بیند و اجر 

آن محفوظ خواهد بود.
دوســتی با تاکید بر تقویت همــکاری و تعامل مدیران 
اجرایی و شورایی گفت: تحقق این مهم سبب هم افزایی 
توان آنها می شود که لازم است شورای اسلامی شهرها و 
روستاها راهکارهای لازم برای حل مشکلات در راستای 

هم افزایی توان آنها ارائه کنند.
استاندار هرمزگان ابراز داشت: اهمیت شورا در چندین 
اصل قانون اساسی و در دین مقدس اسلام  به صراحت 
بیان شــده است و امروز که شورا در قالب یک ساختار 
سیستماتیک زمینه مشورت همگانی را فراهم کرده است، 

تاثیر و جایگاه موثری در 
 هم چنین در این مراسم به مناسبت روز شوراها از اعضای 

۶ دوره اخیر شورای شهر بندرعباس تجلیل شد.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ما در مسائل شهری تمرکز بیش از اندازه ای بر سخت افزار و ساخت و ساز داشته ایم، در صورتی که 
مساله روح شهری نیز موضوع بسیار مهمی است که باید به آن نیز توجه ویژه ای شود.

تقویت همکاری و تعامل مدیران اجراییتقویت همکاری و تعامل مدیران اجرایی
 و شوراها ضروری است و شوراها ضروری است

اقتصاد کیش-   نایب رئیس کمیســیون انرژی مجلس شــورای اسلامی گفت: 
بزرگترین مخزن ذخیره ســازی فرآورده های نفتی جنوب کشور در بندرعباس 

احداث می شود. 
احمد مرادی در حاشیه آئین امضای تفاهم نامه تامین مالی طرح احداث مخزنگاه 
شهید نادر مهدوی بندرعباس، با بیان اینکه در این طرح قرار است ۱۸ مخزن به 
ظرفیت ۶۰۰ میلیون لیتر در روز احداث شود، افزود: ۸ مخزن ۴۰۰ میلیون لیتری 
سقف شناور بنزین، ۲ مخزن ۲۰ میلیون لیتری سقف شناور بنزین، ۴ مخزن ۴۰ 
میلیون لیتری سقف ثابت نفت گاز و ۴ مخزن ۲۰ میلیون لتری سقف ثابت نفت 

گاز این مخازن را تشکیل می دهد.
وی با بیان اینکه مخزنگاه شــهید نادر مهدوی قرار اســت جنب پالایشگاه نفت 
بندرعباس احداث شود و ارزش آن ۸۰ میلیون یورو است، عنوان کرد: تأمین مالی 
ایــن پــروژه به صورت BOT از طریق بانک ملی ایران صورت خواهد گرفت و 

اجرای این طرح مدت سه سال به طول می انجامد.
نماینده هرمزگان در مجلس با اشــاره به اینکه توســعه انبارهای ذخیره سازی 
فرآورده های نفتی با توجه به برنامه احداث پترو پالایشــگاه شــهید سلیمانی و 
پالایشگاه مهر خلیج فارس علاوه احمد مرادی در حاشیه آئین امضای تفاهم نامه 
تامین مالی طرح احداث مخزنگاه شهید نادر مهدوی بندرعباس، با بیان اینکه در 
این طرح قرار است ۱۸ مخزن به ظرفیت ۶۰۰ میلیون لیتر در روز احداث شود، 
افزود: ۸ مخزن ۴۰۰ میلیون لیتری سقف شناور بنزین، ۲ مخزن ۲۰ میلیون لیتری 
سقف شناور بنزین، ۴ مخزن ۴۰ میلیون لیتری سقف ثابت نفت گاز و ۴ مخزن ۲۰ 

میلیون لتری سقف ثابت نفت گاز این مخازن را تشکیل می دهد.
وی با بیان اینکه مخزنگاه شــهید نادر مهدوی قرار اســت جنب پالایشگاه نفت 
بندرعباس احداث شود و ارزش آن ۸۰ میلیون یورو است، عنوان کرد: تأمین مالی 
ایــن پــروژه به صورت BOT از طریق بانک ملی ایران صورت خواهد گرفت و 

اجرای این طرح مدت سه سال به طول می انجامد.
نماینده هرمزگان در مجلس با اشاره به اینکه توسعه انبارهای ذخیره سازی فرآورده 
های نفتی با توجه به برنامه احداث پترو پالایشــگاه شهید سلیمانی و پالایشگاه 
مهر خلیج فارس علاوه بر پالایشگاه های موجود از مهمترین اهداف این طرح 
است، تصریح کرد: افزایش ظرفیت ذخیره سازی راهبردی کشور، ایجاد بزرگترین 
مرکز ذخیره سازی فرآورده های نفتی در سواحل کشور، تکمیل زنجیره صادرات 
دریایی و زمینی فرآورده نفتی و استمرار تولید و امنیت عرضه فرآورده های نفتی 

کشور از دیگر اهداف این سرح ذکر شده است.
بر پالایشــگاه های موجود از مهمترین اهداف این طرح اســت، تصریح کرد: 
افزایش ظرفیت ذخیره ســازی راهبردی کشــور، ایجاد بزرگترین مرکز ذخیره 
ســازی فرآورده های نفتی در سواحل کشور، تکمیل زنجیره صادرات دریایی و 
زمینی فرآورده نفتی و استمرار تولید و امنیت عرضه فرآورده های نفتی کشور از 

دیگر اهداف این سرح ذکر شده است.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس  خبر داد:
احداث بزرگترین مخزن ذخیره سازی 

فرآورده های نفتی جنوب کشور در بندرعباس 
   اقتصاد کیش-  امام جمعه موقت بندرعباس گفت: اینجا پالایشگاه ها، صنایع، بنادر، 
دریا و زمین های کاری وجود دارد چرا باید مردم اینجا بیکار باشند این ظلم است که 
اینجا زمینه های کار در استان وجود داشته باشد اما از استان های دیگر نیرو به کار گرفته  
شود و این محقق نمی شود مگر اینکه مدیران صنایع از استان هرمزگان منصوب شود. 
آیت الله قنبر درویشی در جمع نمازگزاران بندرعباس، افزود:  آنقدر تعلیم و تربیت 
در اسلام مهم است که خداوند کتاب خود را از بیان علم قرار داد و پیامبران خود را 
معلم قرار داد از این رو لازم است دولتمردان ما کاری کنند که معلمان ما نیاز به شغل 

دوم و سوم نداشته باشند و همه فکر و ذکر آن ها تربیت فرزندان این کشور باشد.
وی افزود: معلم قبل از درس دادن باید در مدرسه و دبیرستان و دانشگاه انسان سازی 
کند و باید بفهمد که برای این جایگاه ما پاسداران رشیدی مثل حاج قاسم از دست 
داده ایم لذا بدانند که فردا معلمان عزیز ما اگر قدر خود را بشناسند همنشین پیغمبر 

هستند اما اگر کوتاهی کنند عذاب چند برابر خواهند داشت .
درویشی بیان  کرد: دولت مردان ما باید قدر کارگران را هم بدانند چرا که جامعه ما 
اگر این کارگران را هم نداشته باشد لنگ خواهد زد لذا نگذارید برخی از شرکت ها 

کارگران ما را به بازی بگیرند و حقوق آن ها را به تعویق بیاندازند.
وی ادامه داد: در خطبه گذشته نصیحت کردم اما متأسفانه به گوش آقایان نرفت، الان 
هم می گویم اما اگر باز هم به گوششان نرفت به گونه دیگری برخورد خواهم کرد، 
اینجا پالایشگاه ها، صنایع، بنادر، دریا و زمین های کاری وجود دارد چرا باید مردم 
اینجا بیکار باشند این ظلم است که اینجا زمینه های کار در استان وجود داشته باشد 
اما از استان های دیگر نیرو به کار گرفته  شود و این محقق نمی شود مگر اینکه مدیران 

صنایع از استان هرمزگان منصوب شود.

امام جمعه موقت بندرعباس:
مدیران صنایع هرمزگان باید 
از نیروهای خود استان باشند

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خبرداد:

معرفی معرفی ۴۴ واحد آلاینده هرمزگان به دستگاه قضایی واحد آلاینده هرمزگان به دستگاه قضایی

   اقتصــاد کیش-  مدیرکل حفاظت محیط زیســت 
هرمــزگان گفت: ۴ واحد آلاینــده هرمزگان که حدود 
اســتانداردها را رعایت نکرده بودند به دستگاه قضایی 

معرفی شدند. 
حبیب مســیحی تازیانی افزود: در طول ســال گذشته 
بازدیدهای سرزده از بنگاه های اقتصادی استان هرمزگان 
در دســتور کار این سازمان قرار داشت و در سالجاری با 
جدیت دوچندان و بیشتری این موضوع را دنبال می کنیم.

وی با بیان اینکه در سال گذشته پایش های مستمری از 
بنگاه های اقتصادی صورت گرفت که منجر به صدور 
اخطــار رفع آلودگی بــه ۱۹۶ واحد تولیدی، صنعتی و 
خدماتی شد، تصریح کرد: از این تعداد ۲۲ واحد به عنوان 
آلاینده با مستندات کافی به سازمان محیط زیست کشور 

ارائه شد تا به سازمان امور مالیاتی معرفی شوند.
مسیحی تازیانی با اشــاره به اینکه از این تعداد ۴ واحد 
به دســتگاه قضایی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: این 
واحدهــا حدود اســتانداردها را رعایت نکرده بودند و 
مجبور شدیم از طریق دستگاه قضایی با این واحدهای 

آلاینده برخورد کنیم.
وی در خصوص نشت میعانات گازی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس در در مســیر رودخانه کل در سال گذشته، 
عنوان کرد: پرونده این موضوع در حال طی شدن روند 
قانونی اش قرار دارد و پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس 
نیز در همین پرونده نیز متعهد شده تا با استفاده از واحدهای 
پژوهشی دانشگاه های مستقر در استان هرمزگان میزان 
اثرات این حادثه بر بستر تالاب را اندازه گیری کند و به 
مدت چهار سال ۵۰ هزار نهال حرا با کمک تعاونی های 
قشم و بندرخمیر در فصل مورد نظر اقدام به کاشت کند.

 مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان  میزان برآورد 
خساورت اولیه را ۱۸ میلیارد تومان دانست و عنوان کرد: 
تمامی جرائمی که برای پالایشــگاه نفت ستاره خلیج 
فارس در این پرونده در نظر گرفته می شــود به حساب 

خزانه واریز می شود.

   اقتصاد کیش-   مدیر عامل 
ســازمان منطقه آزاد قشــم 
گفت: توسعه پایدار، بدون 
فعالیت های زیرســاختی 
امــکان پذیــر نیســت و 
عمرانی  زیرســاخت های 
نقش مهمی در تحقق توسعه 

پایدار ایفا می کند.
افشــار فتح الهی در نشستی 
با حضور جمعی از معاونان 
و فرماندهان قرارگاه مدینه 
منوره نیروی زمینی ســپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی 
در خصــوص آمادگی این 

سازمان برای توسعه عمرانی و زیرساخت های جزیره قشم اظهار داشت: تکمیل 
زیرساخت های عمرانی همچنین گامی رو به جلو برای تحقق اهداف اقتصادی 

در این منطقه آزاد است.
وی ادامه داد: اصلاح زیرساخت ها با کمک به ارتقا استانداردها، به جذب سرمایه 

گذار، رونق درآمد و درنتیجه بهبود کیفیت زندگی در منطقه منجر می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ضمن تقدیر از همراهی قرارگاه مدینه منوره 
نیروی زمینی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سازمان منطقه آزاد قشم از 

هرگونه مشارکتی که توسعه جزیره را در پی داشته باشد، استقبال می کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم:
زیرساخت های عمرانی عامل اصلی 

توسعه پایدار منطقه ای است


